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Nu är det bara tre poäng som gäller
Landskrona en nykomling som «gör en Djurgården». Det vill 
säga att man överraskar alla experter och fotbollsälskare. Sören 
Åkeby trodde dock att Landkrona skulle vara det lag som skulle 
överraska denna säsong. Men så här överrumplade trodde väl 
ingen att Fotbollssverige skulle bli.

Hur som helst så är det kul att inte allt är som vanligt. Göte
borg, AIK och Helsingborg är inte uppe i toppen som vanligt. 
Utan «Superettan-lagen» Malmö, Landskrona och Djurgården 
är för tillfallet med däruppe och ger Örgryte en match om 
Johanssons Pokal. Men det är långt kvar innan Svenska 
mästarna koras. Det är ju «24 poäng kvar att spela om».

Efter dagens match blir det ett uppehåll för några av våra 
spelare (de som ej deltar i landslaget) och det kan nog behö
vas då man ska spela åtta matcher på en månad med start den 
11 september borta mot Örebro. Truppen kommer att sättas 
på hårda och svåra prov. Det kommer att göra ont. Glädjen 
över att spela fotboll måste då vara större så att man inte tän
ker så mycket. Vi i publiken stormtrivs alltid när det är mycket 
matcher och jag hoppas att spelarna också gör det.

Missa inte Svenska Cupens semifinal som spelas på Olym
piaborgen den 26 september klockan 20.30. Då ska Malmö få 
känna på revanschsugna Järnkaminer. Biljetterna släpps nu på 
tisdag klockan 09.00 hos våra återförsäljare.

Djurgårdens IF Fotboll hälsar publik, motståndare, sponso
rer och media välkomna till dagens match på Stadion.

Mot våldet - för fotbollen

Tomas af Geijerstam



Sören Åkeby tycker Landskrona har utvecklats under säsongen.

Sören Åkeby, som tillsammans med 
Zoran Lukic tränar DIF, det blev 1-1 
borta mot Landskrona i våras. Vad har 
du för tankar kvar från matchen?

-Vi mötte ett lag som spelade block
försvar. De utnyttjade våra misstag och 
satsade på kontringar. Men när jag har 
sett Landskrona spela efter den matchen 
tycker jag att de har vuxit in mer och 
mer i Allsvenskan och hittat ett bättre 
spel.
Hur blir matchen på Stadion jämfört 
med vårens möte?

-Vi är ett så pass passningsskickligt 
lag att Landskrona nog kommer att fort
sätta satsa på kontringar. Men jag tror 
inte att matchbilden blir likadan som 
sist, förhoppningsvis blir det också lite 
roligare för publiken.
Är du förvånad över att det gått så bra 
för nykomlingen Landskrona?

- Både och. Innan Allsvenskan star
tade fick jag frågan om vilket lag som 
kunde överraska och då sade jag Lands
krona. Men det är en positiv överrask
ning, de är snabba och irrationella i sitt 
spel och det måste man vara om man ska 
utveckla laget.
Djurgården har förlorat två matcher i 
rad på Stadion, finns det något positivt 
att nämna från de matcherna?

- När vi låg under med 1 -4 mot 
Malmö föll vi inte ihop utan lyckades i alla 
fall reducera. När man ligger under med 
så mycket blir det lätt så att man hänger 
med huvudet och kanske släpper in ännu 
fler mål. Så det var viktigt att vi kunde ta 
oss samman. Och våra första 25 minuter 
mot Halmstad var strålande. Då visade vi 
fart och fläkt och stor löpvillighet.

Av Johanna Lundeberg
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Borta mötet med Landskrona slutade 1-1.

I kväll är det dags att möta Landskrona 
BOIS. Alltså är ytterligare ett lag från 
Skåne på besök i Olympiaborgen. Vi får 
hoppas att det går bättre ikväll än när 
Malmö gästade oss.

Landskrona har inget utpräglat smek
namn men har kallats «Skånes Urugu
ayare», enligt uppgift på grund av 
dräkten. Undertecknad vet dock att 
Uruguay har blåvitt och Landskrona 
svart-vitt. Personligen tycker jag att dräk
terna påminner mest om fångdräkter 
från lägren under andra världskriget.
Lagets tilltalsnamn är BOIS punkt slut. Då 
jag är gift med en kvinna från Landskro
na och varit där 20 somrar i rad så jag vet 
att man inte använder någon annan be
nämning om laget.

Landskrona är en stad som ligger 
mellan Helsingborg och Malmö. Till 
Helsingborg är det tre mil och till 
Malmö fem mil. Inget idealiskt läge för 

en liten stad med 40 000 innevånare om 
man vill konkurrera om talangerna. 
Trots det har man mäktat med 30 All
svenska säsonger och går nu in på den 
31:a. Inget guld har det dock blivit. 
Däremot vann man Svenska cupen 
1972. Hur kan man då förklara att en 
liten stad med fel geografiskt läge kan 
ha ett så bra fotbollslag?

Svaret ligger i att Landskrona har en 
oerhörd tradition att ta fram talanger. 
Titta bara på bröderna Pontus och Alex
ander Farnerud. Dessutom är staden en 
arbetarstad där fotbollen betyder oer
hört mycket. Utan att veta exakt tror jag 
att inget lag i Sverige har så många 
sponsorer som BOIS. Till exempel har 
man tre rader reklamskyltar. I princip 
alla företag på orten stöder laget. Ned
läggningen av Öresundsvarvet medförde 
att staden har en mycket stor arbetslös
het. Att man dessutom har en inkompe
tent politisk ledning som medfört att
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Landskronas resultat i år

Landskrona BolS-Helsingborgs IF 6-2

Örebro SK-Landskrona BolS 1-3

Landskrona BolS-GIF Sundsvall 2-2

Tidaholms GolF-Landskrona BolS (Svenska Cupen) 4-2

IF Elfsborg-Landskrona BolS 0-3

Landskrona BolS-Djurgårdens IF 1-1

IFK Norrköping-Landskrona BolS 1 -1

Landskrona BolS-Örgryte IS 3-1

Hammarby-Landskrona BolS 1-2

Landskrona BolS-AIK 2-3

Halmstads BK-Landskrona BolS 1-1

Landskrona BolS-Kalmar FF 1 -3

Malmö FF-Landskrona BolS 2-1

Landskrona BolS-IFK Göteborg 1-2

Landskrona BolS-Örebro SK 3-1

Helsingborgs IF-Landskrona BolS 2-3

GIF Sundsvall-Landskrona BolS 1-0

Landskrona BolS—IF Elfsborg 2-1

staden har Sveriges största kriminalitet 
och dessvärre också en sjudande mot
sättning mellan svenskar och invandrare 
gör att man än mer sluter upp kring sta
dens stolthet.

Landskrona BOIS har imponerat hitt
tills i årets Allsvenska. Varför man blivit 
ett topplag och inte ett bottenlag som de 
flesta tippat tror jag beror på följande:

1. Man värvade inte en massa namn 
utan behöll kärnan i laget. På detta sätt 
tappade man inte den vinnande känslan i 
laget från Superettan.

2. Man har en bra balans i laget med 
unga och etablerade spelare.

3. Som alla nykomlingar blir man inte 
tagen på allvar och man kan därför 
kontra vilket är BOIS styrka.

Tränaren Jan Jönsson som är en gamm
mal slitvarg från Halmstads BK har gjort 
ett mycket bra jobb. Har ni tänkt på att det 
nästan alltid är gamla «gnuggare» som 
blir bra tränare. Varför? Jo, därför att de 

under sin karriär alltid fått tänka på varför 
de gör saker och ting på planen. Den store 
spelaren däremot har svårt och förklara 
varför man gör en passning till exempel 
på visst sätt. För honom är det självklart.

Jönsson har arbetat ett antal år med 
Stuart Baxter i Japan och är definitivt 
ingen duvunge även om många i Sverige 
inte känner till honom närmare. Dagens 
BOIS har som sagt kontring som specia
litet. Vi får se upp med vår bekanting 
Daniel Nannskog (välkommen till Sta
dion) som är otroligt vass i djupled. Han 
kommer säkert vara supertänd i kväll. 
Andra intressanta spelare är Alexander 
Farnerud och Magnus Torvaldsson. Alex
ander räknas tillsammans med vår Kim 
som Sveriges mest lovande fotbollspelare 
idag. Torvaldsson tillhör kategorin 
underskattade spelare. Han är den typ 
som märks när han är borta. Alltså en 
spelare som alltid är «där» när det gäller 
att bryta och få bort bollen. Utan tvivel 
är han en av Sveriges bästa mittbackar.

Som framgår av ovan kommer natur
ligtvis BOIS att backa hem och satsa på 
kontringar i dag. Därför gäller det för våra 
Blåränder att hålla laget kort och se till att 
inga ytor för kontringar uppstår. Djurgår
dens problem är nämligen inte att vi gör 
för få mål (vilket tidningar och fans hela 
tiden tjatar om) utan att vi i vissa matcher 
släpper in för många. En disciplinerad 
offensiv är därför vapnet i kväll.

Av Mats Jansson

P.S. Min frus systerson Andreas är en 
fanatisk BOISARE och står definitivt i 
klacken i kväll. Ring mig inte för tröst är 
du snäll.





Han spelade med Djurgården på Sta
dion i två år. I dagens möte är det pre
miär för Daniel Nannskog att spela mot 
Djurgården på Stadion.

- Det är klart att det ska bli jättekul. Jag 
ser alltid fram emot att möta Djurgår
den. Och det ska bli kul att spela på Sta
dion. Jag missade tyvärr mötet med 
Djurgården på Stadion när jag spelade 
med Sylvia i Superettan, säger Nannskog 
som spelade i Djurgården 1997 och 
1998.

-Tiden i Djurgården var en fantastisk 
tid, helt underbar. Det jag minns bäst är 

målgivande passningar. Han har jobbat 
bra ihop med anfallskollegan Danijel 
Milovanovic, som dock på grund av ett 
trasigt korsband blir borta resten av året.

- Givetvis är det ett avbräck. Vi har 
varit lite av ett radarpar som funnit 
varandra väldigt väl. Vi visste exakt var vi 
hade varandra. Men det har funkat bra 
även med andra spelare, säger Nannskog.

Den enda spelare som fortfarande 
finns kvar i Djurgården sedan Nannskogs 
tid i laget är Markus Karlsson. Markus är 
också en av de försvarare som ska stoppa 
Nannskogs framfart.

- Markus är snabb och följsam. Men

era fantastiska fans, säger han och fort
sätter:

- BoIS har också bra fans, men i Djur
gården är det lite större tryck.

Annars tycker han inte att det är så 
stor skillnad mellan klubbarna.

- Klubbmässigt är det ganska lika. 
Djurgården är en klubb som, trots att det 
är en stor klubb, har lite småklubbskäns
la. Det tycker jag är mysigt och trevligt.

På två år gjorde han arton mål i Djur
gården. Två av dem ligger honom var
mast om hjärtat:

- Jag gjorde ett snyggt mål borta mot 
Brage 1998, en cykelspark. Och så kom
mer jag ihåg den sista seriematchen 1997 
när jag gjorde mål borta mot Luleå. Då 
var vi klara för Allsvenskan i ett par 
minuter, men sedan kvitterade Luleå 
tyvärr och Hammarby vann sin match.

Daniel Nannskog har gjort flest 
Landskronamål i år, nio mål och nio 

jag har övat in många nya målfinter 
sedan vi spelade ihop. Jag har utvecklats 
något enormt sedan min tid i Djurgår
den, säger Daniel Nannskog och nämner 
särskilt att hans fokusering på fotboll har 
blivit bättre.

I våras var det Nannskog som var sist 
på bollen när Landskrona tog ledningen 
med 1 -0 på Landskrona IP. Den matchen 
slutade 1-1.

- I returen ser det nog ut som vanligt, 
att Djurgården har mycket boll och vi 
kontrar. Det som kan tala för oss är att 
Djurgården har haft lite problem med 
målskyttet. Ni skapar mycket men sätter 
inte så många chanser.
Hur går det?

-Vi siktar på tre poäng, det gör vi all
tid, men Djurgården är ett bra lag så vi 
kanske får nöja oss med oavgjort.

Av Johanna Lundeberg
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Landskrona, bra framåt och stabila bakåt, enligt tränare Jan Jönsson.

-Jan Jönsson, tränare för Landskrona 
BoIS, vad har du för tankar kvar från 
vårens möte med Djurgården?

—Vi gjorde en bra första halvlek och 
ledde med 1-0 i halvtid. Sett till våra 
chanser hade vi kunnat leda med mer. 
Men Djurgården var bra i andra halvlek 
och kvitterade. Vi kom lite för djupt i 
vårt försvarsspel och det får vi inte bli i 
returen. Det finns goda förutsättningar 
för en bra match.
Landskrona är nykomlingen som par
kerat sig i övre delen av tabellen, vad 
säger du om det?

- Det har gått bra så här långt, men 
tabellen börjar bli tight. Jag är inte över
raskad av vårt spel, när vi gick upp i All
svenskan visste vi att våra spelare kunde 
utvecklas både som individer och som 
lag. Vi har inte rört om så mycket i grytan 
utan jobbat på bra med det vi har; vi har 

inte ändrat så mycket av det vi hade utan 
i stället lagt till en del.
Vad talar för Landskrona i matchen?

- Att vi är bra framåt och stabila 
bakåt. Och så har vi varit hyggligt starka 
även på bortaplan.
Du har varit tränare i Japan, hur var det?

- Det var en upplevelse. Jag lärde mig 
bra japanska, det är rätt svårt för man får 
ju inga ord gratis på samma vis som med 
till exempel engelskan, men jag skulle 
vara där i fyra år så det var lika bra att 
lära sig så mycket som möjligt. Fotbolls
mässigt var flera inslag hämtade från 
Sydamerika. Man spelade efter många 
olika modeller på ett annat sätt än i Sve
rige och jag tror att jag i dagens tränar- 
roll har stor nytta av den mångsidighet i 
fotbollen som jag lärde mig under min 
tid i Japan.

Av Johanna Lundeberg
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Kvadratmeter Kaknäs
För att symboliskt köpa en kvadratmeter träningsanläggning sätter du in 300 
kronor på postgiro 549 21-2, alternativt bankgiro 5752-6410. Betalningsmotta
gare är Djurgårdens IF Fotboll. Som meddelande till skriver du «Kvadratmeter 
Kaknäs». Ange också ditt namn.

Tack alla ni som hittills har stöttat Djurgården genom att, symboliskt, köpa 
kvadratmeter på Kaknäs.

8 kvadratmeter Håkan Backlund Johan Eriksson Anders Lomgård Helena Karlsson och T
Akustikteknik & Allservice Björn Bergervik Johan Eriksson Anna Lundin Gustafsson

Niclas Bergervik John Eriksson Ulf Lundin Jan Tidman
5 kvadratmeter Patrik Bergervik Jonas Ernemar Tom Magnusson Lars Tidman
Lars Avasjö Fredrik Biwall Linda Ernemar Anders Mundén Hans Vahlberg
Tomas Bollner Henrik Biwall Claes Forsberg Henrik Månsson Stefan Wallin
Stig Söderström Jan-Eric Biwall Stefan Friedmann Stig Månsson Warje Transport AB

Johan Björkman Richard Fröjd Stig Månsson Jörgen Wennstam
4 kvadratmeter Isaac Bobjörk Johan Gripenbrand A Nilsson Jan Westberg
Christer Ohrzén Jonas Bobjörk Niklas Haak Fredrik Nilsson Per Westberg

Simon Boëthius Wilhelm Haak Klas Nilsson Christer Wickholm
2 kvadratmeter Lars Bogren Björn Hallander Carl Henrik Nordin Andreas Widell
N-E Appelbom Lars Bogren Mats Henebratt Yngve Norgren Hans Widell
Solveig Asplund Mats Book Christer Hertzberg Jan Nyberg Roger Wikell
Torsten Bergsten Joakim Borggren Per Holmquist Bröderna Nylén Thomas Witt
P-O Erikson Mats Bovin Max Holstein Thomas Pachachi Christer Zetterkvist
Leif Larsson David Brissman Peeter Horm Max Quetel Jonatan Åhlund
Thomas Malm Patrik Brissman Linus och Tony Horn Fredrik Rosin Hans Åström
Tommi Pehrsson Peter Brissman Johannes Hörnsten Göran Rosin Jan Örberg
Thomas Wennerström Magnus Carlenstam Lasse Isoniemi Familjen Rudert Dr DIF
Lars Asterdal Anders Carlsson Christian Jensen Rolf Rudin Henry 0 Häll
Bokrot CAD Anders Carlsson Anders Johansson Göran Råckle
Bertil Eklund Kjell Carlsson Mats Johansson Thomas Sagum
Göran Roos Claes Christiernsson Olof Johansson Roger Selenius

Daniel Chruzander Axel Johard Ells-Britt Sellin
1 kvadratmeter Elias Ekberg Jens Klingstedt Tommy Slagbrand
Robin Alfredsson Daniel Ekström Kenneth Lannermo Pierre Sperens
Andreas Almén-Karlsson Johan Emanuelsson Samir Lardner Pierre Sperens
Kjell Andersson Cay Englund Thomas Larsson Kjell Stegrud
Nils-Erik Appelbom Tomas Ericson Thomas Lindgren Andreas Strand
Magnus Appelgren Nicklas Ericsson Maria Lindström Dan Svanell
Jacob Aseskog Ulf Ericsson Micke Ljungman Gustaf Svensson















Snacka 
om 

lagarbete
En fotbollsbutik med bl a matchtröjor, souvenirer, 

biljettförsäljning samt spel på Svenska Spel och ATG:s produkter. 
Välkommen till hörnet Mäster Samuelsgatan/Slöjdgatan.

DERBY
En affär mellan AIK, Djurgården och Hammarby.

Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm. 08-21 03 03. 
Måndag - fredag 10.00 - 18.30. Lördag 10.00 - 16.00.
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HITTA RÄTT PÅ STADION

Sektion A + B
Långsida Lidingövägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion E + F
Långsida Lidingövägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

SektionH Familjeläktaren
Djurgårdens familjeläktare med Järnkaninen i spetsen.
Pris: 80 kr/person släpps tre timmar före match i spärren

Sektion G + K + L
Kurvan vid Valhallavägen/Drottning Sophiasväg.
Pris: 140 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion M + N
Klackens sektioner på långsidan Sophiavägen.
Pris: 140 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion O + P
Långsida Sophiavägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion R + S + T + U + V
Handikappsanpassad läktare
Pris: 80 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion X + Y +Z
Dessa sektioner är endast till för gästande supportrar.
Pris: 100 kr endast direkinsläpp

Telefonbokning 077-131 00 00 eller 077-170 70
Boka på Internet www.ticnet.se

Köp biljetter direkt i butiken Derby, Mäster Samuelsgatan 46



Babis Stefanidis har kämpat sig till en plats i startelvan allt oftare under säsongen.

Upp och ned. Så har många beskrivit Djurgårdens säsong i år, och Babis Stefanidis 
är inget undantag. 21 -åringen som anslöt till Djurgårdens trupp under förra 
säsongen från grekiska Iraklis är inte riktigt nöjd med vad laget presterar hittills.

-Vi började bra de första matcherna. Sen 
kom vi inte igång med spelet trots att vi 
inte spelade dåligt. Till AIK-matchen 
hade vi bra spel och det fungerade bra, 
men efter den matchen har det inte fun
gerat speciellt bra, säger Babis Stefanidis.

I söndags gjorde han sitt andra mål 
för säsongen. Djurgården vann en gri
nig tillställning nere i Göteborg mot 
IFK. En smart slagen frispark signerad 
Stefan Rehn friställde Babis Stefanidis 
som iskallt rullade bollen i mål. En fri-



sparksvariant som påminde om Sveri
ges mot Rumänien i VM 1994. Han 
började säsongen som inhoppare, men 
har med tiden tagit en ganska ordinarie 
plats som ytterforward. Allt slit på trä
ningarna och viljan att prestera bra för 
laget under de inhopp han fått göra har 
givit resultat.

- Jag har alltid försökt att göra mitt 
bästa oavsett om jag spelat fem-tio minu
ter eller hela matchen. Man vill ju alltid 

spela från start så man får kämpa på trä
ningarna så man får starta en match.

Nu spelar han från start och under 
säsongen har han gjort stora framsteg 
som fotbollsspelare. Hemligheten bakom 
utvecklingen stavas hård träning. Djur
gårdens träningsmetoder med mycket 
styrka var vad lättviktaren Babis Stefani
dis behövde.

- Den här styrke- och fysträningen vi 
har haft har gett mig ganska mycket. 
Känner man sig fysiskt stark och är i bra 
form så är det klart att man har större 
chanser att få vara med från start.

Tränarduon Sören Åkeby och Zoran 
Lukic har gång på gång den senaste tiden 
lovordat hans insatser. För en ung spelare 
kan för mycket beröm innebära vissa 
nackdelar, men Babis står med fötterna på 
jorden och hanterar lovorden på rätt sätt.

- Det är viktigt med bra självförtro
ende och att man får den där lilla kicken, 
och det är klart att man växer lite som 
spelare. Det gäller att ta det på rätt sätt, 
men det är alltid kul att få beröm. Man 
växer som spelare och person.

Säker på sin plats känner han sig dock 
inte. Det är många spelare som slåss om 
platserna i anfallslinjen, och konkurren
sen minskar knappast nu när Johan 
Elmander ansluter till truppen från Holl
ländska Feyenoord.

- Man är aldrig säker. Det finns inga 
säkra platser tycker jag. Man skall försöka 
göra sitt bästa i varje match och sen för
öka vinna och ge laget tre poäng.
En dålig match kan innebära att du 
förlorar din plats i laget. Vågar man 
som spelare «misslyckas» med en 
dragning med den pressen på sig?

- Det är klart att man måste våga, och 

29



ju fler matcher jag får spela desto mer 
vågar jag. Sen måste man våga misslyckas. 
Annars är det inget kul med fotboll om 
man inte försöker göra saker.
De senaste två matcherna på Stadion, 
senast mot Halmstad, har Djurgården 
inom loppet av en kvart släppt in tre 
snabba mål. Vad är det som har hänt vid 
de tillfällena?

- Jag har ställt mig den frågan många 
gånger. Vi började bra och gjorde mål för 

ting och göra allt snyggt. Det tror jag 
också är en del av varför det gått som det 
gjort. Man ska ha krav på sig, men jag 
tror att vi har haft för höga på oss själva, 
och då blir det fel.

Babis framgångar i Djurgårdsdressen 
gjorde att U21 -landslagets förbundskap
ten Torbjörn Nilsson kallade honom till 
träningsmatchen mot Ryssland i förra 
veckan. Han fick spela 66 minuter som 
högermittfältare, och även om resultatet

att sen bara braka igenom. Det finns inga 
bortförklaringar. Det går inte att skylla på 
värmen eller att vi spelat UEFA-cupkval
match. Vi såg och kände oss trötta.

För att inte detta skall upprepas även 
en tredje gång så har vissa åtgärder vid
tagigt. Det har tränats lika ofta, men inte 
lika länge.

Det hårda matchandet sätter sina spår. 
Allsvenskan, UEFA-cupkvalet, och lands
laguppdrag har gjort att det blivit väldigt 
få vilodagar, men att spelarna skulle vara 
slitna tycker inte Babis.

- Slitna är vi inte, men det är mycket 
matcher nu. Vi har haft en bra försäsong 
och tränat hårt så jag tycker att vi ska 
vara uppåt hela tiden.
Har ni haft svårt att ladda om mellan 
matcherna?

— Det kan vara en anledning. Vi har 
haft svårt att ställa om huvudena till en 
ny match. Jag tror också att vi ställt för 
stora krav på oss själva. När vi går in till 
matcherna så ska vi göra tre mål på tio 
minuter känns det som. Vi ska föra all

inte var speciellt bra (förlust 1-3) så tyck
er han att det var kul att få bli uttagen.

- Det är jättekul att få vara med i U21 
och representera Sverige. Det är en stor 
grej för mig. De var riktigt bra, ryssarna. 
Mycket bättre än vi. De spelade runt och 
hade bra press på oss. Vi hade inte så stor 
chans att slå dem.

Tillsammans med lagkompisarna 
Andreas Isaksson, Mikael Dorsin, 
Richard Henriksson och Johan Elmander 
(då i Feyenoord) fick han göra U21-
debut. Positionen han fick spela på var 
dock en aning ovan.

- Jag är van att spela lite längre fram i 
banan som forward. Nu fick jag kliva 
ned lite och det är klart att det var lite 
ovant, men jag kan spela där också. Så 
det var inga problem.

I dag får vi se Babis Stefanidis i en van 
position. På en av kanterna i Djurgårdens 
anfallslinje skall han försöka hjälpa Djur
gården till tre poäng. Det är full fart 
framåt som gäller!

Av Tomas Alexandersson
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Andreas Isaksson (15)
Ålder: 21 år (1981 1003)

Längd/vikt: 199 cm/87 kg 
Moderklubb: Östra Torp GIF 

Bästa arena? Vångavallen 
Hobby? Golf 

Roligaste minne från 
karriären? Andraplatsen i

Allsvenskan 2001
Unge Isaksson valde bort 
Juventus för Djurgården 
inför fjolåret och fick ett 
roligare fotbollsliv. I fjol 
var han Allsvenskans 
bäste målvakt i konkur
rens med Lasse Eriksson 
och i år tas kampen om 

Magnus Hedmans mål
vaktströja i A-landslaget 
upp på allvar. Svagheterna 
är inte många men spelet 
med fötterna kan förbätt
ras liksom auktoriteten i 
luftrummet.

Magnus Pehrsson (6) 
ÅLDER: 26 år (197602 25) 
Längd/vikt: 190cm/88kg 
Moderklubb: IFK Lidingö 
Roligaste lag att möta? 
IFK Göteborg
Nämn tre bra saker med 
Djurgården? Källhagen, 
Skansen och Blockhus
udden

MP är en av de spelare 
som mått allra bäst av det 
nya träningsupplägget. 
Efter två skadefyllda år i 
Göteborg kom han till
baka till Djurgården med 
ett tungt steg och ett 
sargat självförtroende 
men får han bara slippa 
de återkommande knä
problemen kan inget 
stoppa honom längre. 
Djurgårdens lagkapten är 
mycket viktig för lagets 
balans med sin tyngd och 
styrka som defensiv 
innermittfältare.

Patrik Eriksson Ohlsson (2)
ÅLDER: 27 år (1974 08 09)
Längd/vikt: 182 cm/82 kg
Moderklubb: IFK Sundsvall
Skulle vilja spela mot?
Manchester United

Kung Peo fortsätter att 
kriga för ett helt rege
mente. Med sin pla
ceringssäkerhet och sin

goda spänst satte han 
stopp för många av mot
ståndarlagens attacker 
under den lyckosamma 
säsongen 2001. Han lock
ades mitt under säsongen 
till Norge, men skrev på 
för tre nya år i blårandigt.
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Mikael Dorsin (3)
ÅLDER: 21 år(1981 1006) 

Längd/vikt: 183 cm/80 kg 
Moderklubb: Djurgårdens IF 
Nämn tre bra saker med dif? 
Publiken, spelet, spelarna

Alternativt yrke? Kock

Årets järnkamin 2000 
fick nöta en hel del bänk 
i fjol och är säkert sugen 
på mer speltid. Dorsin 
har varit vänsterback i 
U21-landslaget under ett 
par år nu och är högak
tuell för spel på samma 
plats i klubblaget. Med 
sitt positiva och uppoff
rande spel var han en 
sensation i laget som tog 
hem Superettan och 
glimtvis såg vi samma 
takter även förra året, 
bland annat i höstderbyt 
mot Hammarby.

Rami Shaaban (1)
ÅLDER: 26 år (1975 06 30)
Längd/vikt: 193 cm/95 kg 
Moderklubb: Boo FF
Vad tänker du när du hör 
ordet «straff»? Klistrar den 
Roligaste minne från 
karriären? Vinna Superettan

Konkurrensen bland mål
vakterna i Djurgården är 
stenhård. Rami Shaaban 
gjorde stor succé som 
inhoppare i matchen mot 
Halmstad i slutet av förra 

årets säsong och uppvak
tades av flera allsvenska 
klubbar under vintern. 
Men det blev aldrig någon 
flytt och «Långa sköna» 
Rami drillas fortfarande 
av målvaktstränaren Kjelle 
Frisk ute på Kaknäs. Är 
den enda spelaren i 
A-laget som har ett hel
tidsjobb vid sidan av 
fotbollen.



Abgar Barsom (7)
ÅLDER: 24 år (19770904)
Längd/vikt: 172 cm/75 kg 
Moderklubb: BK Forward 
Drömlagkamrat? Maradona 
Favoritklubb? SSC Napoli 
Sysselsättning?
Zorans hårda skola
Abbe Barsom - Djurgår
dens Maradona. Ja, det 
har onekligen bjudits på 
en del grannlåt från Herr 
Barsoms vänsterkant 
sedan han kom till DIF 
från BK Forward inför 
säsongen 2000. Men även 
om Abbe gärna gör det 
oväntade och inte alltid 
tar den enklaste vägen till 
motståndarlagets mål så 
är han också en lagspelare 
som jobbar hårt i en hel 
match.

Christer Mattiasson (8)

ÅLDER: 30 år (1971 07 29)
Längd/vikt: 175 cm/75 kg 

Moderklubb: Mariedals IK
Favoritlag? Juventus 

Hur känns det att möta

Elfsborg? Jag spelade där 
i sju år - jag vill absolut 

inte förlora mot dem.
Hur går det för dif? Jag 

hoppas vi hamnar i topp tre

«Kitten» värvades mitt 
under fjolårssäsongen 
som en lösning på 
Djurgårdens anfalls- 
problem men formen 
och fysiken var inte på 
topp när han anslöt till 
de blårandiga. Förhopp-

Richard Henriksson (5)
ÅLDER: 19 år (1982 10 05)

Längd/vikt: 191 cm/87 kg 
Moderklubb: Djurgårdens IF 

Alternativ idrott?
Badminton

Roligaste minne från 
karriären? Debuten i

Allsvenskan 1999
Vad blir årets höjdpunkt?

Europaspel

Det är alltid roligt med 
egna produkter och då 
särskilt sådana föredö
men som U21-landslags
mannen Richard 
Henriksson. Trots den 
unga åldern debuterade 
han redan 1999 (0-0 mot 
Kalmar FF) i Allsvenskan

ningsvis har årets för
säsongsträning gjort 
skyttekungen gott för 
laget behöver en pålitlig 
målskytt som ligger i 
toppen av den allsvenska 
skytteligan.

och många spår att hans 
riktiga genombrott kan 
komma i år. Richard är 
mycket vårdad i sitt spel 
och konkurrerar främst 
om en plats som ytter
back även om han också 
kan spela i mitten.
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Andreas Johansson (10)
Ålder: 23 år (1978 07 05)

Längd/vikt: 179 cm/80 kg 
Moderklubb: Mellerud 

Alternativt yrke? Ekonom 
Årets höjdpunkt? Derbyna 

Ritualer före match?
Uppvärmning

«Adde» Johansson är en 
positiv och kreativ spelare 
som gärna springer i 
djupled och skapar 
mängder av målchanser 
genom sin löpvillighet. 
Han var en av Djurgår
dens bästa spelare under 
hösten 2001 och klev ofta 
fram och visade vägen 
när andra spelare hade 
det tyngre. Kan Andreas 
bli lite kvickare och 
vassare framför mål är 
han definitivt en man för 
A-landslaget i framtiden.

Babis Stefanidis (14)
ÅLDER: 22 år (1981 03 08)

Längd/vikt: 178 cm/71 kg
Moderklubb: BP

Drömlagkamrat? Zidane
Roligaste lag att möta?

Örgryte

Babis Stefanidis är en 
offensivt skicklig spelare 
med fin teknik. Han 
bytte proffslivet i Grek
land mot Djurgårdens IF 
under fjolårets säsong 
och tog trots den mycket 
hårda konkurrensen en 

plats i startelvan vid ett 
par tillfällen. Babis är 
naturligtvis en spelare med 
framtiden för sig men bli 
inte förvånad om han 
kommer att presentera 
sig på allvar redan i år.

Stefan Bärlin (9)
ÅLDER: 26 år (197605 31)
Längd/vikt: 182 cm/75 kg
Moderklubb: Katrineholm
Alternativt yrke?
Bandyspelare
Vilken arena är bäst?
Backavallen, Katrineholm

Bärlin varvar insatser av 
internationell toppklass 
med passningar i korp

klass, men när det stäm
mer på högerkanten är 
han en av seriens allra 
snabbaste spelare. Enligt 
sina lagkamrater är han 
en usel huvudspelare 
men ändå nickade han in 
2—0 mot Hammarby på 
Råsunda förra våren.
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Aziz Corr Nyang (22) 
ÅLDER: 17 år (1984 08 27) 
Längd/vikt: 160 cm/59 kg 
Moderklubb: IFK Lidingö 
Hobby? Basket 
Favoritklubb? Juventus 
Drömlagkamrat? Del Piero

Aziz Corr Nyang presen
terade sig för Djurgår
dens publik med en 
imponerande andra 
halvlek som högerytter

Stefan Rehn (20)
ÅLDER: 35 år (196609 22) 
Längd/vikt: 178 cm/76 kg 
Moderklubb: Sundbyberg 
Roligaste enskild händelse 
FRÅN KARRIÄREN? Kvalet mot 
Gais 1985
Hur går det för dif i år?
Hoppas att vi kan vara med 
som ett topplag

Djurgårdsfans och fotbolls
älskare gladdes verkligen 
åt Stefans beslut att spela 
åtminstone ett år till i All
svenskan. Det sägs att han 
gör det för att han tycker 
att det är så kul att spela 
kort efter träningarna på 
Kaknäs men det ser även 
ut som om Stefan har rätt 
så kul på fotbollsplanen. 
Bolltrollaren från Sundby
berg är en vinnare och ett 
perfekt föredöme som fot
bollsspelare i Djurgården.

mot Café Opera på 
Stadshagen i februari. I 
fjol var han en stor 
anledning till att IFK 
Lidingö tog klivet upp i 
division II. En snabb och 
teknisk spelare som be
höver och lär bygga på 
sig några kilo muskler 
under de närmaste åren.
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Louay Chanko (21)
ÅLDER: 22 år (1979 11 29)

Längd/vikt: 173 cm/70 kg 
Moderklubb: Syrianska 

Alternativt yrke?
Egen företagare

Roligaste lag att möta?
Bajen - sex poäng igen

Vem vinner dif:s skytteliga?
Hoppas det blir jag...

Lolo var något av Djur
gårdens egen Ole Gunnar 
Solskjaer i fjol och blev 
ofta målskytt sedan han 
blivit inbytt mot slutet av

matcherna. Bland annat 
gjorde han det första DIF- 
målet för säsongen på

Stadion och prickade 
dessutom in det enda 
målet i höstderbyt mot 
Hammarby Lolo satsar 
friskt och har både 
snabbheten och spel
uppfattningen. Ibland 
väger han dock lite lätt 
mot tunga tuffa mot
ståndarbackar men med 
några fler kilo muskler på 
kroppen kommer han att 
kunna ta för sig mer och 
mer.

Elias Storm (4)
ÅLDER: 22 år, (1979 07 19)

Längd/vikt: 190 cm/87 kg
Moderklubb: Älvsjö AIK

Vem vill du ha som

lagkamrat? Roy Keane
Roligaste minne från 

karriären? Komma till DIF 
Hur går det för DIF i 

Allsvenskan? Bra

Elias Storm debuterade i 
DIF-tröjan i inomhus
turneringen i Borås i 
januari och har redan fått 
ett rykte om sig att vara 
en mycket snabb mitt
back, trots sin storlek. 
Den reslige Storm spelade 
mycket lovande i Spårvä
gen i fjol och kommer att 
öka konkurrensen om 
platserna i backlinjen.



Övre: Johan Forsbring (naprapat) Kim Källström, Markus Karlsson, Richard Henriksson, Magnus Pehrsson, Elias Storm, Johan Wallinder, Michael Dorsin, Patrik Eriksson Ohlsson, Kjell Frisk (målvaktstränare) 
Mellan: Kjell Lundqvist (materialare), Stefan Bergtoft, Nicklas Rasck, Stefan Rehn, Stefan Bärlin, Babis Stefanidis, Andreas Johansson, Christer Mattiasson, Thomas Lindholm (fystränare) 

Nedre: Sören Åkeby (tränare), Pagguy Zunda, Abgar Barsom, Andreas Isaksson, Rami Shaaban, Louay Chanko, Aziz Corr-Nyang, Zoran Lukic
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Kim Källström (16)
ÅLDER: 19 år (1982 08 24) 
Längd/vikt: 185 cm/84 kg 
Moderklubb: Partilie IF 
Alternativt yrke?
Golfproffs

Kim Källström var 
spelaren som alla ville ha 
inför årets allsvenska 
säsong. Han valde Djur
gårdens IF och det tackar 
alla supportrar för. 
Offensiva, snabba och 
målfarliga spelare passar 
alltid bra i blårandigt och 
vi tror och hoppas att 
Kim Källström kommer 
att trivas bra med att 
spela bollen framåt efter 
marken. Han kan defini
tivt bli en mittfältare för 
A-landslaget inom kort 
kanske redan till VM.

Johan Wallinder (11)
ÅLDER: 26 år (1975 08 19) 
Längd/vikt: 185 cm/83 cm 
Moderklubb: Adolfbergs IK 
Vilka vinner fotbolls-vm?
Sverige

Fjolårssäsongen är glömd. 
Nu ska Johan hitta till
baka till den form som 
gjorde honom till en av 
seriens bästa och mål
farligaste anfallspelare 

under hösten 2000. DIF- 
supportrarna hoppas 
fortfarande på att Wallin
der kan bli den centerfor
ward som saknades i fjol. 
Uppvaktades av sin gamla 
klubb Örebro SK inför 
säsongen men siktet är 
inställt på revansch - i 
Djurgårdströjan.

Stefan Bergtoft (13)
ÅLDER: 23 år (1979 03 24) 
Längd/vikt: 179 cm/73 kg 
Moderklubb: Kälvesta 
Vilka vinner fotbolls-vm?
Argentina
Alternativ idrott? Bandy 
Sysselsättning? Studerar 
till fritidspedagog 

Djurgårdens egen variant 
av Paul Scholes är tillbaka 
med ett ihoplappat kors
band. Fjolårets säsong tog 
slut redan i vårens derby 
mot AIK då dobbarna 
fastnade i Råsundas gräs. 
Denne mittfältare gillar 
Backstreet Boys men är 
tuffare än vad han ser ut 
att vara. Är även lysande 
coach för Sektion F:s 
fotbollslag.
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Markus Karlsson (12)
ÅLDER: 29 år (1972 08 30) 

Längd/vikt: 185 cm/83 kg 
Moderklubb: Rimbo 

Drömlagkamrat?
Elin Flyborg

Roligaste lag att möta?
Alla lag vi slår

Vilken arena är bäst 
(förutom Stadion)?

Råsunda (när vi spelar)

I fjol vänsterback - i år 
mittback. Markus Karls
son har än en gång bytt 
position på planen men 
den här gången kan det 
vara för gott. Med sin 
snabbhet och styrka kan 
han bli ett utmärkt mitt
lås tillsammans med 
Patrik Eriksson-Ohlsson. 
Är inne på sin sjunde 
säsong i Djurgårdens 
A-lag vilket, med god 
marginal, gör Markus 
Karlsson till lagets verk
lige veteran.

Pagguy Zunda (19)
ÅLDER: 18 år (1983 05 23)

Längd/vikt: 182 cm/74 kg
Moderklubb: Djurgårdens IF 

Roligaste lag att möta?
IFK Göteborg

Vilka vinner fotbolls-vm?
Frankrike

Det går undan när Pagguy 
sätter fart. Efter ett lyckad 
insats mot Brage i den 
sista matchen i Superettan 
2000 trodde vi att vi kulle 
få se mer av unge herr 
Zunda under 2001 men 

då fick man bege sig till 
Hjorthagen där han 
glänste som utlånad till 
Värtans IK. Kanske 
kommer genombrottet i 
blårandigt redan i år...

Nidas Rasck (18)
ÅLDER: 33 år (1969 03 10)
Moderklubb: Ludvika FK 
Längd/vikt: 178 cm/74 kg 
Hur går det för DIF i 
Allsvenskan? Vi tar guldet 
Vilket lag är roligast att 
möta? IFK Göteborg 
ÖNSKEMOTSTÅNDARE I 
Uefakvalet? Något brittiskt 
Drömlagkamrat?
Joakim Thåström

Rask som en räv och klok 
som en uggla. ICA-hand
lare Rasck gör inte många 
misstag på en säsong i DIF. 
«Rascken» fick en nytänd
ning och ett piggare steg 
i och med den nya 
träningen och var en av 
Allsvenskans bästa ytter
backar förra säsongen.

43





Zoran Lukic
ÅLDER: 45 år (195611 27)
Favoritklubb? Roma
Vem skulle du vilja ha som 
lagkamrat? Stefan Rehn 
Roligaste minne från 
FOTBOLLSKARRIÄREN?
Europamästare med 
Jugoslaviens U21

Sören Åkeby
ÅLDER: 50 år (1952 02 23)
Alternativ idrott? Bandy
Hobby? Trav
Vad blir årets höjdpunkt?
UEFA-Cupen
Vad tar du med dig till en

öde ö? Pilsner
En god glass? Nogger

I en allsvenska där samma 
tränarnamn byter plats 
vart tredje år känns Zoran 
& Snuffe fortfarande som 
färskingar. Med en offen
siv och attraktiv fotbolls- 
filosofi har detta tränar
par tagit Djurgården till
baka till Allsvenskan med 
besked. Det hundrapro
centiga engagemanget går 
inte att ta miste på. Full 
fart framåt - håll tätt bakåt.

Övriga runt laget 
Styrka: Inge Johansson 
Fys-tränare: Thomas Lindholm 
Napprapat: Johan Forsbring

Kjell Frisk
ÅLDER: 38 år (1964 04 27)
Hobby? Golf
Roligaste minne från 
FOTBOLLSKARRIÄREN?
Cupguldet 1990
Vilket lag är roligast att 
möta? Hammarby

Kjell Lundkvist
Tre bra saker med dif?
Kamratskap, rolig fotboll, 
Kaknäs
Bästa fotbollsmatch du

sett? DIF-MFF, 6-1
Vem vinner fotbolls-vm?
Frankrike

Kjell och Kjell jobbar med 
material av högsta kva
litet. «Lunkan» har haft 
hand om kläder, skor, 
dricka och bollar under 
de senaste decennierna och 
höll högsta allsvenska 
klass även när laget låg i 
ettan. Kjelle Frisk bossar 
över Kaknäs men också 
över målvaktsträningen. 
Frisk känns även igen från 
sin tid som förstemålvakt 
i A-laget i början på 90- 
talet och brukar faktiskt 
än i dag dyka upp som 
reservmålvakt när det 
behövs.
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Klubblag eller landslag?

B
ultar hjärtat snabbast för klubblaget 
eller för landslaget? Frågan har 
kommit på tapeten gång efter 
annan och på sportsidorna kippade 

redaktörerna efter andan när den senaste 
enkäten gav en entydig majoritet för den 
egna favoritföreningen. Det var ju strax 
före VM och skulle inte de blågula iväg 
och gräva brons igen?

Själv tyckte jag också att resultatet på 
enkäten var något överraskande, åtmin
stone tills Kim Källström äntligen byttes 
in mot ett överlägset Ryssland härom 
dan och jag plötsligt fann mig väckt ur 
slummern framför TV-apparaten och 
började hojta som hemma på Stadion - 
också för att han fick lika piggt sällskap 
av Pontus Farnerud.

Men det finns fler förklaringar än att 
man följer den egna klubbens och All
svenskans spelare på nära håll, vecka ut 
och vecka in, året runt, till att engage
manget för landslaget är av en annan 
och kanske svalare och mer distanserad 
natur. Trots alla svenska flaggor, blågula 
nylonperuker och Henke-tröjor när det 
landskampas på Råsunda kommer man 
inte undan känslan av landslaget som 
mer abstrakt och fjärran än ett tränig
spass på Kaknäs, en vintermatch på 
Stadshagen eller en Rehn-tjipp ur 
trånga lägen.

Dels beror det förstås på förbunds
kaptenernas spelarval: nästan uteslutande 
utlandsproffs — kallas «rutinerade» - 
och liksom alltid ett steg efter vad den 
svenska publiken redan sett på de

Henrik Larsson kämpade 
förgäves mot Senegal i VM.

inhemska planerna av unga begåvningar 
och möjliga spelidéer.

Anders Svensson hade exempelvis den 
svenska publiken älskat, redan långt före 
Englandsflytten och den på grund av 
feghet senkomna VM-insatsen.

Dels beror det på att varje inknaprad
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kvalpoäng, varje framgång i internatio
nella sammanhang, särskilt i ljuset av ett 
kroniskt svenskt underdog-tillstånd stän
digt övervärderas och betraktas som 
fenomenala överjordiska underverk. 
Nåde den som påpekar att spelet haltat 
illa, att misstag begåtts, eller att det oav
gjorda resultatet mot Argentina senast 
egentligen var VM:s enda riktiga sensa
tion. Att påpeka att förlusten mot Senegal 
faktiskt inte endast berodde på Anders

Svenssons missade skott betraktas som 
närmast ett bevis på bristande svenskhet.

Och dels beror skillnaderna förstås på 
att landslagssamlingarna är något slags 
glesa sammankomster för ett kompis
gäng som sällan medför några större 
överraskningar, mer än att landskamps- 
publiken samlas från hela landet i dess 
fulla längd och bredd. Det är kul, även 
om Vi är svenska fans allihopa är en ramsa 
färdig för renovering.

Men om Djurgården tar tre poäng vet 
däremot jag och hela Stadionpubliken 
med mig att det aldrig är ett strålande 
underverk, utan förmår precisera exakt 
och i detalj hur och varför det blivit 
seger. Detsamma gäller förlusterna, då 
kritik och självkritik delas lika på plan 
och läktare.

Dessutom har vi fler sånger, är öpp
nare för lagförändringar och kan följa 
formsvängningarna från match till 
match. När expertisen träder fram i TV 
och underkänner Allsvenskans kvalitet 
förbiser de alltså lusten och spänningen 
när jämlikar spelar.

Och när Lars-Åke Lagrell förklarar 
den allsvenska fotbollens remarkabla 
publika uppsving med «landslagets 
framgångar» är han fullständigt vilse.

Det är precis tvärtom.
Utan intresset för Allsvenskan och 

den inhemska fotbollen, skulle lands
kamperna snart tappa ännu mer av hetta 
och glans.

Av Eva af Geijerstam
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ÖSTRA STATION
Grundad 1935

ÖPPET ALLA DAGAR TEL 08-612 00 14
Tunnelbana Tekniska Högskolan, nära till Stadion. Välkommen önskar Berit.

Före och efter matchen träffas man på Östra 
Puben med specialpriser 

för Djurgårdare varje matchdag.
Vällagad husmanskost

Lunch, middag, á la carte, Smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin.

Fullständiga rättigheter.

DJURGÅRDSPUB & UTESERVERING



Lyckan är att vara djurgårdare. Och det börjar allt fler inse.

Vad kan vara mer underbart än att vandra 
till Stadion en solig eller regnig match
dag? Att se detta myller av blå matchtröj
or längs Valhallavägen och Sturegatan är 
«lycka». Jag trodde aldrig att det skulle 
bli så här. I slutet av 80-talet var vi en 
trogen skara på mellan 2000-5000 djur
gårdare som hittade till Stadion. Siffran 
låg lika ofta på 2500 som den är över 
10 000 i dag. Vad är det som har hänt?

Jag tror att «lycka är att vara djurgår
dare» har spridit sig som en löpeld. Vi 
alla i Djurgårdsfamiljen har gemensamt 
gjort ett jätte jobb. Det är inte bara spe
larna på planen som bidragit till denna 
fotbollsfeber utan det är vi på läktarna 
som skapat en gemenskap och en iden
titet som allt fler vill och får ta del av.

Jag tror och hoppas att detta inte är 

kulmen utan att vi ser intresset för fot
bollen och i synnerhet Djurgården öka 
för varje år som går. Jag kan bidra till det 
och du kan bidra till det. Genom att vi 
sprider glädje och Djurgårdens historia 
så kommer vi kunna ta en motgång utan 
att bli helt knäckta. Tar vi inte SM-guld i 
år så gör vi det nästa. Vinner vi inte Sven
ska cupen i år så gör vid det 2003. Spelar 
vi inte UEFA-cupfinal i Sevilla 2003 så 
kanske vi gör det 2004.

Det jag vill få fram är att vi aldrig får ge 
upp. Vi får aldrig misströsta. Det behövs 
inte mycket för att vi ska känna «lycka» 
ibland räcker det för mig att se B-laget 
vinna med 8-3 mot Västerås på Hjortha
gens IP. Djurgården är så mycket mer än 
bara A-laget...  

Av Tomas af Geijerstam
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Vem får packa trunken?



Vem får packa trunken?



-Vad sa du att nian i 
deras lag hette nu igen?

Intervjuer, krönikor, statistik. Och laguppställningarna.



Djurgården-Malmö FF
Semifinal Svenska Cupen
Torsdagen 26 september 20.30 på Stadion 
Biljettpriser 60-140 kr
Biljetterna släpps tisdagen 3 september 
klockan 09.00 hos alla våra återförsäljare. 
Ni som har säsongsbiljett har förtur 
att köpa «din plats» på kansliet i Klocktor
net följande tider:
Onsdag 28 augusti 14.00-18.00, Fredag 30 
augusti 14.00-18.00,
Söndag 1 sep 12.00-15.00 samt 19.00- 
21.00 samt Måndag 2 sep 14.00-18.00 
Därefter släpps osålda säsongsplatser den 
3 september klockan 09.00

Djurgården-Hammarby
Allsvenskan omgång 23
Måndagen 7 oktober 20.00 på Råsunda
Biljettpriser 100-320 kr
Derbyfest på Råsunda och över 10 000 bil
jetter är redan sålda.
Vill du vara garanterad en bra plats så är 
det dags att köpa biljett nu.
Djurgårdare köper biljett till Södra läkta
ren samt sektion 101, 102, 
103, 323 och 324.

Biljetter bokar du på telefon 077-131 00 00 eller 077-170 70 70. Du kan också köpa dem direkt 
i Derbybutiken på Mäster Samuels-gatan 46 i Stockholm. Besök vår hemsida på Internet där 
finns den senaste informationen www.dif.se.

http://www.dif.se




Det började faktiskt i Solna. På Råsun
das södra läktare och ett derby mellan 
Djurgården och Hammarby 1977. Mat
chen slutade 1 -1 och Håkan Stenbäck 
gjorde Djurgårdens mål.

Jag kan resultatet och målskytten för att 
jag cirka 20 år senare hittade det i en sån 
där årsbok Svensk Fotboll 1977. Däremot 
minns jag av egen kraft att jag tyckte att 
det var oändligt stor och brant och att 
jag låg utsträckt på rygg på ståplatsläkta
ren och tittade på den stora klockan och 
tavlan som visade resultaten från de 
andra matcherna.

Pappa sa att det var Djurgården vi höll 
på och det hade jag inget emot. Ham
marby hade långrandiga svartgula tröjor 
(jag tror det var sista året dom hade såna 
som hemmatröja) och jag tyckte inte att 
det var något vidare snyggt.

Året därpå började jag besöka Stadion 
i sällskap med pappa och Tommy Berg
gren såg alltid ut som om han visste vad 
som förväntade sig av honom. Tränaren 
Bengt Persson hade nyligen omskolat 
honom från ytterback till centerforward 
i Djurgårdens tremannaanfall.

Ja, Djurgården spelade redan då,

1978, med tre forwards. Det var precis 
innan den stereotypa 4-4-2-uppställ
ningen hade torkat ut fotbollsläktarna. 
Tommy Berggrens kedjekompisar hette 
Anders Grönhagen och Håkan Stenbäck 
och det blev till slut en femteplats i 
tabellen. En briljant höstsäsong (4-0 
mot AIK, 4-0 mot Halmstad, 7-0 mot 
Landskrona) och Tommy Berggrens 19 
mål (etta i den allsvenska skytteligan) 
räckte inte för medalj men mitt hjärta 
var för alltid målat i blårandig t.

Jag hade förändrats under det där året 
på sofialäktaren. Från att ha legat på rygg 
på Råsundas södra ståplatsläkare och 
iakttagit omgivningen satt jag nu på hel
spänn helst redan under uppvärmning
en. Jag hade lärt mig att det bästa laget 
inte alltid vinner (under en försmädlig 
förlustmatch mot jumbogänget Åtvida
berg, 0-1) och jag hade lärt mig att man 
inte pratade mer än nödvändigt under 
matcherna. Jag hade lärt mig att Stadion 
var hemma och att Råsunda var ett nöd
vändigt ont för derbymatcherna.

Så fort säsongen var slut och Östers IF 
fått von Rosens pokal började jag se fram 
emot Allsvenskan 1979. Jag lindrade min 
abstinens genom att rita. Jag ritade
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Tommy Berggren och Anders Grönhagen 
med tuschpennor och skrev tidningsru
briker som «Här avgör Grönis derbyt» 
eller «Baloo Berggren nickar hårdast i 
Sverige». Dessutom spelade jag in egna 
radiosportprogram på min mammas 
bandspelare. Jag fyllde lätt ett 60-minu
tersband med rapporter från allsvenskans 
arenor. Jag förställde rösten och gjorde 
påhittade intervjuer och jag minns att en 
sådan med Sven Lindman snudd på spå
rade ur.

Mina lekkamrater var helt oförstående 
men jag fortsatte med min egen sport
radio. Det kulminerade med ett framträ
dande på en klassfest i tvåan där jag satt 
bakom en skärm och en radio av papp 
och refererade påhittade matcher inför 
hela klassen och alla föräldrar. Min 
mamma satt genomsvettig i publiken 
och undrade när det i barmhärtighetens 
namn skulle ta slut.

Det tog slut. Radioprogrammen lades 
ner och tuschpennorna torkade. Djurgår
dens fotbollslag skulle under de närmaste 
åren få konkurrens om mitt intresse av 
framför allt eget idrottsutövande och 
hårdrock men kärleken bestod. Jag peta
des till slut ur Djurgårdens 71-lag, jag 
växte upp och flyttade hemifrån men jag 

flyttade aldrig ifrån Stadion. Som en jojo 
åkte laget upp och ner allsvenskan och 
den trista norrettan som senare blev 
superettan men det fick bara mina klubb
sympatier att bli starkare.

Efter förlusten mot Hammarby i 
division I norra 1993 tatuerade jag in 
DIF-skölden på armen. Det var för
lusten som var den utlösande faktorn. 
Det var en symbolisk markering för 
mig själv. Som en hyllning till den sex
åring som satt bredvid pappa och föräl
skade sig i Djurgårdens fotbollslag och 
dess blårandiga tröjor. Som ett bevis för 
att kärleken är evig och oövervinnelig. 
Den kan aldrig bli avvinkad för offside 
eller åka dit på en felaktigt dömd straff 
på övertid.

Men man kan fråga sig vad ska man 
då med denna kärlek till. Varför utsätta sig 
för detta lidande och denna frustration 
över missade målchanser eller ännu värre 
en motståndarmur av försvarsspelare som 
det inte går att komma igenom. Det hän
der att tanken dyker upp men den slås 
snabbt bort av funderingar på kommande 
omgångar och läget i tabellen.

Av David Bogerius
David.bogerius@TV4.se
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Inga mål av Johan Wallinder på Eyravallen i år,får vi hoppas.

Nästa bortamatch spelas onsdagen den 
11 september klockan 19.00 på Eyravall
len mot Örebro. Det är nära så närmare 
2 000 djurgårdare kommer att vara på 
plats och du kan inte ta dig billigare till 
Örebro än med Reseklubben. Priset är 
endast 140 kronor. Denna match får du 
bara inte missa. Vi djurgårdare ska 
gemensamt göra den 11 september till 
en fest utan våld. Alla minns väl segern 
över Malmö den 11 september förra 
året. Tyvärr kom den matchen i skuggan 
av andra händelser i världen. Denna ons
dag hoppas vi kunna fokusera enbart på 
Blåränderna.

Kort avstånd är Stockholmslagen inte 
bortskämda med! Kronblomsgänget mot 
Järnkaminerna kan väl bara sluta på ett 
sätt? Ta dig till Örebro där det storklack. 
Bussarna lämnar Klocktornet klockan 
14.30, hemma igen cirka klockan 23.30 
vid Klocktornet.

I Örebro är Kellys abonnerat för alla 
tillresta djurgårdare från och med klock
an 17. Kellys ligger på Stortorget 8.

Örebro SK-Djurgårdens IF
Eyravallen, onsdag 11 september klockan 19.00
Matchbiljett: 90 kronor
Respris: 140 kronor
Resväg: E20/Stockholm, Södertälje, Eskilstuna, 
Arboga, Örebro
Sista anmälningsdag: Tisdag den 10 septem
ber klockan 12.00 (postgiro onsdag den 4 sep
tember klockan 18.00)

Av Tomas af Geijerstam

Här kan du anmäla dig till resorna:
• Östra Station, vardagar klockan 14.00-23.00, 
lördagar och söndagar 12.00-21.00. Ej under 
lunchtid!
• Järnkaminernas pubafton, onsdagar på Östra 
Station klockan 17-19.
• Derbybutiken, Mäster Samuelsgatan 46, var
dagar 10.00-18.30, lördagar 10.00-16.00.
• Järnkaminernas souvenirstånd på alla 
hemmamatcher.
Ring Järnkaminernas infolinje på 08-783 79 77 
före varje match för senaste info,går även bra 
att mejla frågor till: 
pike@jarnkaminerna.nu
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Djurgårdens IF Landskrona BolS

1. Rami Shaaban
15. Andreas Isaksson
2. Patrik Eriksson Ohlsson
3. Mikael Dorsin
4. Elias Storm
5. Richard Henriksson
6. Magnus Pehrsson
7. Abgar Barsom
8. Christer Mattiasson
9. Stefan Bärlin
10. Andreas Johansson
12. Markus Karlsson
13. Stefan Bergtoft
14. Babis Stefanidis
16. Kim Källström

17. Samuel Wowoah
18. Niclas Rasck
19. Paggy Zunda
20. Stefan Rehn
21. Louay Chanko
22. Aziz Corr Nyang
23. Ngabu Bapupa
25. Johan Elmander

1. Mats Svensson
2. Per Vig
3. Afo Dodoo
4. Magnus Torvaldson
5. Jesper Ljung
6. Per-Ola Ljung
8. Henrik Nilsson
9. Hasan Cetinkaya
10. Danijel Milovanovic
11. Daniel Nannskog
12. Alexander Farnerud
14. Håkan Söderstierna
15. Johnny Lundberg
16. Magnus Kjellsson
17. Anders Friberg
18. Linus Malmqvist
19. Jonas Olsson
20. Matthias Eklund
21. Gabriel Ucar
22. Jonas Sandkvist
24. Bruno Tonheta
25. Johan Andersson

Keijo Hyvärinen, Haparanda (huvuddomare) 
Mikael Nilsson,Stora Höga (linjeman) 

Per-Inge Nyberg, Säter (linjeman) 
Henrik Nilsson, Eskilstuna (fjärdedomare)


